教育及び研究奨励寄付金申込書

年　　　月　　　日
北海学園大学　学長　　殿
	申込者
	ｘｘｘｘ株式会社

	住所
	北海道札幌市ｘｘｘｘｘｘｘｘｘｘ

	氏名
	ｘｘ　ｘｘ
（法人にあっては法人名及び代表者氏名）
	 eq \o\ac(□,印)

貴学の教育及び研究に活用していただきたく，下記のとおり寄付を申し込みます。

記
	寄付金額
	●●● 円

	寄付の目的

（研究・開発の課題等）
	●●●●●のため

	寄付の条件及び使途
	条件：●●●●●
使途：●●●●●

	対象の研究者又は範囲
	●●　●●　（北海学園大学・●学部・●教授）

	研究期間
	●●年●月●日　～　●●年●月●日

	寄付金納付予定年月日
	●●年●月●日

	免税措置
	希望する　・　希望しない

	その他参考事項

（担当部署及び住所連絡先等）
	住所：

所属・職・氏名：

電話：　　　　　　　　メール：

	備考

以上